
2023 年 8 月 

お客様各位 

株式会社 SCREEN SPE サービス 

 

 

 Levitronix 製品の取り扱いについて  

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、このたび

永年のご愛顧を頂いております Levitronix 製品につきまして、代理店業務を終了すること

となりましたのでお知らせします。 

なお、弊社グループ企業である株式会社 SCREEN フェバックスが新たに代理店となります

のでお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

<Levitronix 代理店業務＞ 

・代理店業務終了日：2023 年 9 月 30 日  

 

＜対象製品＞ 

 ・Levitronix 製品全般 

 

 

 ※お取引先様には株式会社 SCREEN フェバックス担当営業よりご連絡を差し上げる場合

がございますのでご了承ください。 

 

<連絡先＞ 

 ・株式会社 SCREEN フェバックス 営業部 

  電話番号   ： 0749-24-8311 

メールアドレス： SG_FEBA_sales_JP@screen-febacs.co.jp 

 

以上 


